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Relacja z Konferencji „Kobiety na rynku pracy i w biznesie – przełamywanie schematów" zorganizowanej 

przez Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie w ramach partnerstwa lokalnego PAKT dla Rozwoju 
Poradnictwa Zawodowego

  
Rozwojowe sesje i warsztaty oraz aktywność uczestniczek, w tym lokalnych liderek, pozwoliła przełamać 
niejeden schemat podczas konferencji zorganizowanej przez Powiatowy Urząd Pracy w Szczytnie, 
poświęconej tematyce roli kobiet na rynku pracy i w biznesie. Energia, unikalne perspektywy, 
doświadczenie oraz zaangażowanie uczestników dostarczyły wszystkim obecnym nowego spojrzenia na 
temat wyzwań i możliwości związanych z aktywnością zawodową kobiet. 

Wydarzenie pn. „Kobiety na rynku pracy i w biznesie - przełamywanie schematów", które miało miejsce 
8 marca 2024 r. w auli Zespołu Szkół nr 2 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Szczytnie zgromadziło 130 
uczestników – głownie kobiet aktywnych zawodowo, pracujących w różnych branżach. Pytania, dyskusje 
i zaangażowanie w interakcje były nie tylko motywujące, ale również dostarczyły wszystkim nowych 
spojrzeń na istotne kwestie związane z przywództwem realizowanym przez kobiety. Były źródłem 
cennych inspiracji, umacniających wewnętrzną pewność, aby w pełni wykorzystywać swoje umiejętności 
i talenty.                                                                       

Pani Jola Taperek Mental & Biznes WOW certyfikowana trenerka mentalna, dyplomowana trenerka 
biznesu, mentorka oraz coach NMC, jako jedna z prelegentek przeprowadziła sesję pn. Empatyczna 
liderka – jak w miejscu pracy kształtować odporność psychiczną i dbać o dobrostan mentalny swój i 
zespołu. Następnie, Pani Agnieszka Kacprzyk pisarka, dziennikarka, blogerka „Słowo Daję" podzieliła się 
swoim doświadczeniem i energią podczas wystąpienia o odwadze w życiu i biznesie, stawiając przed 
wszystkimi pytanie będące wyzwaniem – kreujesz czy reagujesz? Kolejny warsztat o wyzwaniach kobiet 
na rynku pracy, ograniczających przekonaniach, presji i marzeniach przeprowadziła Pani Agnieszka 
Ewald „Facetka od stresu, która jest certyfikowanym coachem, trenerką biznesu, konsultantką 
kryzysową oraz specjalistką od komunikacji, wypalenia zawodowego i odporności psychicznej, która na 
co dzień uczy relaksować ciała i odprężać umysły.   
               
Podsumowaniem wydarzenia był panel dyskusyjny „Przywództwo realizowane przez kobiety – 
polityczne, społeczne i biznesowe role" poprowadzony przez Panią Magdalenę Tchórznicką Prezeskę 
Zarządu w Fundacji Szkoła Liderów z lokalnymi liderkami, które zgodziły się na forum podzielić swoim 
doświadczeniem i zainspirować innych uczestników do kreowania zmian w życiu zawodowym i 
osobistym. W panelu uczestniczyły: 
- nadinsp. w stanie spoczynku, była Komendant – Rektor Akademii Policji w Szczytnie dr hab. Iwona 
Klonowska, 
- Joanna Gawryszewska – Prezeska Fundacji  Kreolia Kraina Kreatywności oraz Spółdzielni Socjalnej 
Bulwar w Jerutkach 
- Joanna Hajnysz – Pełka - HR GBS Manager EMEA 
- Kasia Hain Stashka – piosenkarka, kompozytorka i autorka tekstów.                                      

Głębokie rozmowy podczas panelu przyczyniły się do refleksji nad obecną sytuacją kobiet, jednocześnie 
inspirując do podejmowania działań na rzecz zmian. Konferencja przyniosła uczestnikom konkretną 
wiedzę na temat narzędzi i strategii, które mogą wspierać rozwój zawodowy kobiet oraz zwiększać ich 
udział w biznesie. Dyskusje na temat równowagi między życiem zawodowym a prywatnym, budowania 
sieci współpracy oraz eliminowania barier były kluczowymi elementami wydarzenia. Konferencja 
dostarczyła wszystkim wiedzy, ale również stała się platformą do nawiązywania nowych kontaktów, 
budowania wspólnoty i inspiracji do działania, jak również stworzyła przestrzeń do celebrowania Dnia 
Kobiet w nieco innej odsłonie.   
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